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Ny teknik  
i ditt hem

Det är bara LED 
som gäller



Vd har ordet:

Upplev oss!
Det härligaste med Dalarna 
är att vi har dalakraften! 
Och det som är så bra med 
dalakraften är att den inte 
har några ramar – inga 
begränsningar eller 
definitioner. 
 Någon kanske upplever dalakraften under 
en stilla promenad i skogen. En annan får 
dalakraft av att titta på en hockeymatch. 
Vad som är din dalakraft kan bara du avgöra. 
 Vi vill att fler ska få uppleva dalakraften. 
Därför har vi under hösten rest runt i Sverige 
för att ta med folk till Dalarna. Fast inte på 
riktigt, utan genom virtual reality-teknik.  
Vi har gjort en film som fångar en sida av  
dalakraften, mer vill jag nog inte avslöja här…
 Fler har fått uppleva dalakraften, det är 
säkert. Men inte nog med det. Fler har fått 
uppleva Sveriges bästa kundkontakt, riktigt 
bra elavtal, smarta lösningar, helnöjda kunder, 
100% grön el och ett stabilt elpris utan tids- 
begränsning. Allt det som är så bra med 
Dalakraft!
 Vår turné på vägarna har vi gjort för att 
sprida budskapet om vår härliga dalakraft. 
Det ska vi fortsätta med i alla våra kanaler. 
Missa, till exempel, inte att kika in på 
upplevdalakraften.se, där du också kan  
se filmen från turnén. 

Må så gott!

Mats Bengtsson
Vd för Dalakraft

Du har väl inte missat Uppdrag  
spänning? Det är Dalakrafts egen 
poddradio där den kände radiomannen  
Jon Norberg fördjupar sig i intressanta 
ämnen kopplade till elenergi.

Vi är faktiskt Sveriges enda elbolag med egen 
poddradio. Uppdrag spänning kan du höra
direkt på vår hemsida eller i din smartphone.  
Sök på ”Uppdrag spänning” i din podd-app.

På djupet med Jon

Har du vänner som behöver Dalakraft? 
Tipsa oss om dem, så är du med och 
tävlar om en exklusiv vintervecka för 
hela familjen i Dalafjällen.

1:a pris: En fjällresa för familjen 
till Pernilla Wiberg Hotell i Idre 
I vinsten ingår boende, helpension, liftkort, 
skidhyra och skidskola.

2:a–5:e pris: VR-glasögon 
Med dessa kan du se virtual reality-filmer på 
nätet, till exempel Upplev dalakraften!

Vi vill ha tips på tre av dina vänner som kanske
vill prova Dalakraft, svar på en utslagsfråga
samt en motivering till varför just din familj
ska vinna en fjällvecka. Tävlar gör du på
upplevdalakraften.se t.o.m. den 30/11 2015. 
Lycka till!
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Att styra taklampan med mobilen eller 
tända i köket fast du är på jobbet, det är 
möjligt med ny LED-teknik. Vi tar hjälp 
av en expert för att få koll på det senaste 
inom belysning. 
I Ljusexpertens butik i centrala Falun är mycket 
bekant. Vi känner igen klassiska skomakar- 
lampor, veckade tygskärmar och blank mässing.  
Men de verkliga nyheterna gäller inte armaturen, 
utan ljuskällan.
 Mattias Hallberg, som driver Ljusexperten  
i Falun och Borlänge menar att belysnings- 
branschen står inför stora förändringar. Och allt 
tack vare LED-tekniken.
 – Branschen kommer med nya innovationer 
mest hela tiden, säger Mattias. Men, betonar han, 
trenden handlar om att få ner förbrukningen och 
öka livslängden på ljuskällorna, alltså det som 
traditionellt kallas glödlampor. Själva begreppet 
glödlampa är förstås ute. Nu pratar vi istället om 
LED-lampor. 
 – Jo, det är bara LED som gäller nu. Och det 
har sina skäl, menar Mattias. En LED-lampa kan 
vi nämligen styra på helt andra sätt än vi kan med 
en glödlampa. Jag ska visa!
 Mattias tar sin mobiltelefon och går bort till 
en vägg med olika lampor. Han riktar sin telefon 
mot en av dem. Plötsligt dimrar lampan ned. 
 – Det här är en ny sorts LED-lampa med in- 
byggd blåtandsteknik. Med mobilen kan jag styra 
ljuskällan, oavsett i vilken armatur den sitter. På 
det här viset slipper du installera dimmers.
 Den stora skillnaden mellan en traditionell 
glödlampa och en LED-lampa är att den senare 
har dioder som drivs av elektroniska komponenter 
som vi kommunicerar med. Och det är just det som 
gör tekniken så intressant.  
 I nybyggnationer är det enklare att bygga in 
smarta lösningar som nästan gör strömbrytaren 
meningslös. Mattias jobbar ofta med planering av 
belysning i nya hus.

Smarta hem
med LED-teknik
Styr ljuset med mobilen

Fakta om LED
LED står för Light Emitting Diode, lysdiod på engelska. En LED-lampa är alltså en lampa uppbyggd av en eller flera lysdioder.
Glödlampor ger alltid varmvitt sken. LED-lampor finns däremot i olika färgtemperaturer, som mäts i Kelvin (K). Lampor med olika K-värde har olika användningsområden; 2700K ger varmt mysljus för fönster- eller sovrumsbelysning, 4000K ger kallt ljus för badrum, garage, etc.
Lågt K-värde = varmare ljus
Högt K-värde = kallare ljus
Ljusflödet i en LED-lampa anges i lumen (lm) istället för i watt. Ju högre lumenvärde desto mer ljus ger lampan.

– Jag gillar att komponera ljuset utifrån hus-
ägarens livsstil. En barnfamilj kanske vill att 
all belysning i huset dimrar ned klockan åtta 
på kvällen, så att barnen går ned i varv innan 
läggning, som ett exempel. 
 Men även för den som bor i ett gammalt hus 
finns spännande teknik. Mattias tipsar om en 
styrenhet som kopplas till husets trådlösa nätverk. 
Styrenheten kommunicerar med LED-lampor i 
hela huset, så att du kan styra dem med en app, 
oavsett var du befinner dig.
 – Det är en smart lösning som kan installeras 
i alla hem som har router och wifi.
 Men dagens system med armatur och ljus- 
källor är snart förbi. Om fem år kommer det inte 
längre att tillverkas några separata ljuskällor, tror 
Mattias. Istället kommer LED-lampor att byggas 
in i armaturen.
 – För konsumenterna blir det en långsam 
förändring, men vi går mot en helt ny syn på 
belysning. 

Mattias Hallberg
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Vi på Dalakraft tar vårt ansvar som 
elbolag. Därför säljer vi enbart
100% grön el från förnybara källor.

Du betalar inget extra för att få 100% grön el. 
Det sker automatiskt och ditt avtal rullar på  
som vanligt. För den som vill göra ett specifikt 
miljöval finns även i fortsättningen Naturskydds- 

föreningens Bra Miljöval-märkt el och Dalakrafts 
Ren vindel. 
 – Ända sedan Dalakrafts elhandel startade  
har vi haft ett stort miljöengagemang, bland 
annat genom att köpa förnybar el från lokala  
elproducenter och genom att erbjuda vindkraft  
till våra kunder. Det är viktigt att vi lever som vi 
lär, säger Mats Bengtsson, vd för Dalakraft. 

Bara grön el 



Nordens bredaste sortiment  
av tillbehör för hemelektronik



Hela Stockholm i din hand!
10% rabatt på hotell och fria attraktioner.

Destination Stockholm
08 663 00 80

www.destinationstockholm.se

10% rabatt på det redan prisvärda Stockholmspaketet 
Dalakrafts kunder betalar då från 585 kr/person i delat dubbelrum.

Dessutom ingår My Stockholm Pass med fritt inträde  
till över 70 attraktioner, 14 fria sightseeingturer, fria  
resor med Hop On - Hop Off bussar samt fria resor  
med Stockholms Lokaltrafik.

Uppge kampanjkod dalakraft vid bokning på
destinationstockholm.se. Gäller för nybokningar med
ankomst under 2015. (Erbjudandet gäller inte teaterbiljetter)

Men den här smarta LED-lampan från Airam behöver du inte montera dimmer. 
Lampan kan fjärrstyras med blåtand direkt från mobilen. Appen som  
du behöver för att styra lampan laddar du hem gratis från nätet. 

Som Dalakraft-kund får du köpa denna  
lampa för 199 kr (ord.pris 389 kr)  
Gäller i butiken Ljusexperten i Falun och Borlänge eller
vid köp online på www.lampgallerian.se/dalakraft
Frakt tillkommer då med 99 kr.  

Extra bra pris på LED-lampa
med stöd för blåtand.

Erbjudandet gäller Dalakrafts kunder vid köp i butik eller 
online till och med 31/12 2015. Ange rabattkod Dalakraft

Tillbehör för hemelektronik.
20 % rabatt på ett valfritt köp. 

Erbjudandet gäller i någon av Kjell & Companys 87 butiker. 
Gäller även redan nedsatta varor.

Erbjudandet gäller till och med 13/12 2015.
Ange rabattkod Dalakraft. Gäller endast i butik.

20% rabatt på nordens bredaste sortimentet
av tillbehör för hemelektronik


